
SNADNO 
POUŽITELNÝ 
SKENER 
DOKUMENTŮ 
NAVRŽENÝ 
S DŮRAZEM NA 
JEDNODUCHOST

Navrženo s důrazem na jednoduchost

Převádějte papírové dokumenty snadno a rychle do 
digitálních formátů a proměňte pracovní postupy ve vaší 
kanceláři. Ovládání skeneru imageFORMULA R30 je ještě 
jednodušší díky tomu, že není třeba instalovat software 
ani ovladače. Skener stačí zapojit a díky integrovanému 
softwaru CaptureOnTouch Lite můžete začít skenovat 
během několika sekund. Ušetřete čas a námahu v kanceláři 
nebo doma díky vysokorychlostnímu spolehlivému 
skenování všech typů dokumentů. Dosáhněte skvělých 
výsledků s vynikající kvalitou obrazu.

R30

RYCHLOST  
SKENOVÁNÍ AŽ 

25 STRAN ZA MINUTU

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 

DOKUMENTŮ NA 
60 LISTŮ

KOMPATIBILNÍ 
S OPERAČNÍMI 

SYSTÉMY WINDOWS 
A MAC 

SNADNO  
POUŽITELNÝ
VESTAVĚNÝ  
SOFTWARE



Skener dokumentů vhodný pro malé a domácí kanceláře  
a coworkingové prostory.

Zvyšte efektivitu
Ušetřete cenný čas díky integrovanému softwaru 
CaptureOnTouch Lite a vysokorychlostnímu 
oboustrannému skenování. Zařízení umožňující 
rychlou a jednoduchou obsluhu, které zvládne 
každý a které nevyžaduje žádnou instalaci 
softwaru. Stačí připojit skener k zařízením se 
systémem Windows nebo Mac a do 1 minuty 
můžete začít skenovat. 

Zvyšte produktivitu
Neztrácejte čas díky produktivnímu 
oboustrannému barevnému skenování s rychlostí 
až 50 snímků za minutu a stohu až 60 listů ve 
velkém automatickém podavači dokumentů, což 
umožňuje rychlé dávkové skenování. Model R30 
zvládá skenování řady různých typů dokumentů, 
od silných až po tenké. Skenuje účtenky i plastové 
nebo embosované karty. 

Snižte negativní dopad na životní  
prostředí 
Minimalizujte dopad na životní prostředí pomocí 
tohoto energeticky úsporného zařízení, které 
během provozu využívá méně než 10 W elektrické 
energie. Snižte množství odpadu díky vysoce 
kvalitním technologiím a mimořádně trvanlivému 
spotřebnímu materiálu. Nižší hmotnost přispívá 
k vyšší efektivitě logistiky. Zařízení je baleno do 
ekologických materiálů a množství plastu je sníženo.

Vytvářejte mimořádně kvalitní výstup 
Při skenování různých dokumentů není nutné 
neustále upravovat nastavení. Využijte všechny 
funkce automatického vylepšení obrazu, které vám 
usnadní život, například automatickou detekci 
velikosti, korekci sklonu, orientaci textu nebo 
automatickou detekci barev. 



Snadno použitelný software, který 
dosahuje vynikajících výsledků

Tento software je navržen tak, aby zajistil maximální 
přenosnost a  pohodlí. Jeho cílem je pomoci 
uživatelům se snadno, rychle a bez námahy připojit 
k zařízením a používat funkce, aniž by bylo nutné 
instalovat ovladače nebo aplikační software. 
Jednoduše připojte kabel USB k  počítači se 
systémem Windows nebo Mac a můžete skenovat. 
Díky intuitivnímu rozhraní můžete skener snadno 
ovládat v  1 až 3 krocích, zaregistrovat více režimů 
skenování dokumentů a vybírat různé výstupní cíle, 
včetně použití OCR k vytváření prohledávatelných/
upravitelných souborů.

Integrovaný software CaptureOnTouch Lite 
podporuje skenování různých typů dokumentů 
do více formátů souborů, včetně PDF, TIFF, JPEG, 
PNG, BMP a PPTX (PowerPoint)*. Kromě skenování 
do složky lze nainstalovat další konektory plug-in, 
včetně odesílání přímo do cloudových aplikací, jako 
jsou SharePoint, GoogleDrive, OneDrive, Dropbox. 
Díky tomu budou vaše pracovní postupy plynulé 
a efektivní.



SPECIFIKACE PRODUKTU

Typ Stolní oboustranný skener s automatickým podavačem

Jednotka skenovacího snímače CIS

Optické rozlišení 600 dpi

Světelný zdroj RGB LED

Skenovací strana Přední/zadní/oboustranné

Rozhraní High Speed USB 2.0

Rozměry (Š × H × V) Zavřená přihrádka: 293 × 251 × 245 mm

Otevřená přihrádka: 293 × 600 × 382 mm

Hmotnost Přibližně 3 kg nebo méně

Požadavky na napájení 220 až 240 V AC (50/60 Hz)

Příkon Skenování: 10 W nebo méně

Režim spánku: 1 W

Vypnuto: 0,1 W nebo méně

Provozní prostředí Pokojová teplota: 10 °C až 32,5 °C.

Relativní vlhkost vzduchu: 20 až 80 %

Vyhovění normám na ochranu 
životního prostředí

RoHS

SPECIFIKACE SKENOVÁNÍ

Černobíle 25 str./min / 50 obr./min (A4, 200 dpi)

Barevně 9 str./min / 19 obr./min (A4, 200 dpi)

Výstupní rozlišení 150 / 200 / 300 / 400 / 600 dpi

Režim výstupu Barevně, stupně šedé, černobíle

SPECIFIKACE DOKUMENTŮ

Šířka 50,8 až 216 mm

Délka 54–356 mm

Tloušťka 0,04–0,25 mm

Skenování vizitek Šířka: 50–55 mm, délka: 85–91 mm, tloušťka: 128 mm

Skenování plastových karet Šířka: 86 mm – délka: 54 mm – tloušťka: méně než 1,4 mm
Lze skenovat embosované karty. Registrační číslo: 3 karty pro 
neembosovanou kartu, 1 karta pro embosovanou kartu

Oddělování papíru Systém Retard Roller

Kapacita podavače 60 listů (80 g/m2)

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Speciální funkce Integrovaná technologie pro zapojení a skenování Plug and Scan, 
automatická detekce barev, automatická detekce velikosti stránky, 
automatické nastavení rozlišení, vyhlazení pozadí, zvýraznění 
znaků, vypuštění barev / vylepšení barev, korekce sklonu, detekce 
dvojitého podání, zvýraznění okrajů, otočení snímku, redukce 
moaré, předběžné skenování, prevence prosvítání / odstranění 
pozadí, vynechání prázdné stránky, vylepšení textu, rozpoznání 
orientace textu, trojrozměrná korekce barev 

PŘILOŽENÝ SOFTWARE

Windows Integrovaný software CaptureOnTouch Lite

macOS Integrovaný software CaptureOnTouch Lite

DALŠÍ MOŽNOSTI

Spotřební materiál Sada náhradního válečku

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny údaje stanoveny na základě standardních testovacích metod 
společnosti Canon.

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Zřeknutí se odpovědnosti

*Formáty Pptx a BMP jsou podporovány pouze operačním systémem Windows

Rychlost skenování se může lišit v závislosti na počítačovém prostředí, nastavení skeneru a dalších 
faktorech.

Změna specifikací bez předchozího upozornění vyhrazena.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Canon Electronics Inc.  
canon-elec.co.jp

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V.,2023


